重重重要要要なななおおお知知知らららせせせ

令和３年８月

お客さま 各位

鹿 沼 相 互 信 用 金 庫

新型コロナウイルス感染拡大による

「窓口営業時間変更のお知らせ」について

 このたび、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態措置の対象区域が栃木県を

含め 13 都府県に拡大されたことを踏まえ、お客さまおよび職員の安全を最優先に考

え、感染機会の低減による感染拡大防止、ならびに安定した金融サービスの維持を図

るため、下記のとおり窓口営業時間を変更させて頂きます。

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願いいたします。

 記

１．実施期間

   令和３年８月２０日（金） ～ 当面の間

２．対象店舗

   全店舗

３．変更内容

変更前 変更後

平日の窓口業務

９：００～１５：００

平日の窓口業務

【午前】 ９：００～１２：００

【午後】１３：００～１５：００

※１２：００～１３：００の１時間を休業

※ ＡＴＭは通常どおり営業いたします。

※ その他の、緊急のご用件につきましては、お電話およびＡＴＭインターホンに

て対応いたします。